[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2023 года                             № 74
Об отмене постановления от 29 декабря 2014 года № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством , а также Протоколом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности № П-32/2018 от 18.04.2018 года заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 29 декабря 2014 года № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения» - признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

   С.С. Гришанова